
WiredFly ApS

CVR-nr.: 42752231

Jægergårdsgade 156K 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Johan Oettinger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WiredFly ApS
Jægergårdsgade 156K 1 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42752231
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

består i kunstnerisk skaben indenfor at udvikle spil, animationsfilm og anden kunstnerisk underholdning til offentliggørelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 524.671kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og forventeligt da udviklingen af computerspil tager lang tid til udgivelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning har alle ansatte fortsat arbejdet på computerspillet Vokababulantis som er financieret igennem Americansk investor. Indtil projektets afslutning i 2025-26 vil alle løn udgifter blive dækket af forlags investeringen, og resultatet vil være ca. 0 indtil udgivelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.101.745	0
Personaleomkostninger		-1.411.486	-353.944
Resultat af ordinær primær drift		690.259	-353.944
Ordinært resultat før skat		690.259	-353.944
Skat af årets resultat		-145.588	0
Årets resultat		544.671	-353.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		544.671	-353.944
I alt		544.671	-353.944

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		665.000	0
Tilgodehavender i alt		665.000	0
Likvide beholdninger		12.135	40.000
Omsætningsaktiver i alt		677.135	40.000
AKTIVER I ALT		677.135	40.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		491.547	0
Egenkapital i alt		531.547	40.000
Hensættelse til udskudt skat		145.588	0
Hensatte forpligtelser i alt		145.588	0
PASSIVER I ALT		677.135	40.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret